
<8112> U  Hoisbüttel – Ammersbek – Bargteheide  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
U Hoisbüttel ab 7.22 8.12
Ammersbek, Teichweg   | 7.23 8.13
Ammersbek, Beekkamp   | 7.24 8.14
Ammersbek, Rathaus   | 7.26 8.16
Ammersbek, Lehmkuhle   | 7.27 8.17
Ammersbek, Laberg   | 7.28 8.18
Ammersbek, Hunnau   | 7.29 8.19
Ammersbek, Bramkampredder   | 7.30 8.20
Ammersbek, Schäferdresch   | 7.31 8.21
Ammersbek, Tannenkoppelweg   | 7.32 8.22
Timmerhorn, Op'n Sand   | 7.33 8.23
Bargteheide, Am Volkspark   | 7.37 8.27
Bargteheide, Kirche   | 7.40 8.30
Bargteheide, Schulzentrum an 7.45 8.35

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Bargteheide, Schulzentrum ab 12.35 13.26 14.35
Bargteheide, Lindenstraße   | 12.37 13.28 14.37
Bargteheide, Am Volkspark   | 12.39 13.30 14.39
Timmerhorn, Op'n Sand   | 12.43 13.34 14.43
Ammersbek, Tannenkoppelweg   | 12.44 13.35 14.44
Ammersbek, Schäferdresch   | 12.45 13.36 14.45
Ammersbek, Bramkampredder   | 12.46 13.37 14.46
Ammersbek, Hunnau   | 12.47 13.38 14.47
Ammersbek, Laberg   | 12.48 13.39 14.48
Ammersbek, Lehmkuhle   | 12.49 13.40 14.49
Ammersbek, Rathaus   | 12.50 13.41 14.50
Ammersbek, Beekkamp   | 12.52 13.43 14.52
Ammersbek, Teichweg   | 12.53 13.44 14.53
U Hoisbüttel an 12.54 13.45 14.54


